ГЛЯДЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ФИЛИАЛ

МБОУ ХОЛМОГОРСКОЙ СОШ

ПРИКАЗ

от 29.08.2022 г           №___

о формировании

профориентационной группы

агротехнической направленности

в 2022-23 учебном году

 В связи с началом учебного года в целях реализации плана воспитательной работы, плана

профориентационной работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Сформировать профориентационную группу агротехнической направленности в составе

9 человек из числа обучающихся 9 класса. Куратором профгруппы назначить Рассохину Татьяну

Геннадьевну, учителя естественнонаучных дисциплин.